
UCHWAŁA  Nr IV / 27 / 2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji Marszałka Województwa Opolskiego

Na podstawie art.  38 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1590  z  późn.zm)  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala  co
następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  rezygnację  Pani  Ewy  Olszewskiej  z  pełnienia  funkcji  Marszałka  Województwa
Opolskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

W związku z przyjęciem przez Sejmik Województwa Opolskiego na IV sesji w dniu 25.02.2003 r.

rezygnacji  z  pełnienia  funkcji  Marszałka  Województwa Opolskiego przez  Panią  Ewę Olszewską,

zachodzi konieczność wyboru nowego Marszałka Województwa Opolskiego.


